2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЧУМИКАН»
ТУГУРО-ЧУМИКАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

 21.02.2018   №	26
	с. Чумикан

О внесении изменений в Правила благоустройства и содержания территории сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края, утвержденные решением Совета депутатов     сельского поселения «Село  Чумикан» от 18.08.2015 № 62

В целях приведения  муниципальных правовых  актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Совет депутатов сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Внести в Правила благоустройства и содержания территории сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края, утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения «Село  Чумикан» от 18.08.2015 № 62 «Об утверждении Правил благоустройства и содержания территории сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района Хабаровского края» (далее – Правила) следующие изменения:
	1.1. В разделе 2 Правил «Основные понятия» абзац 9 исключить.
	1.2. В разделе 3 Правил «Порядок уборки и содержания территории»:
1.2.1. в пункте 3.1 слова «… и прилегающих территорий…» исключить;
	1.2.2. пункт 3.16 изложить в новой редакции:
	«3.16. Определение границ уборки территорий, закрепленных за юридическими и физическими лицами, осуществляется правовыми актами  сельского поселения и последующим уведомлением юридических и физических лиц.».
	1.3. В абзаце 10 в пункте 7.9 раздела 7 Правил слова «… на прилегающих территориях…» - исключить.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте www.selochumikan.ru администрации сельского поселения «Село Чумикан» и опубликовать в Информационном бюллетене сельского поселения «Село Чумикан» Тугуро-Чумиканского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и связям с общественностью.
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения
«Село Чумикан»								     Н.В. Николаева

Председатель Совета депутатов
сельского поселения «Село Чумикан»				       Ю.К. Морозов